אישור המסירה לנאשם חזר בציון "לא ידוע". מכיוון שאין חולק כי הזמנה שחזרה בציון "לא
ידוע" אינה הזמנה כדין לא ניתן היה לבסס את פסק הדין שניתן עליה ועל כן דין פסק הדין להתבטל וכך אני מורה. נוכח

מסקנה זו אני פטור מלדון ביתר טענות הצדדים מזה ומזה.

6. אני קובע את התיק להקראה ליום 4.12.16 שעה 08.30.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ו, 28 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.